ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 февраля 2023 г. № 7-Р1

О внесении изменения в Приложение 2 к Распоряжению Правительства

Донецкой Народной Республики от 13 октября 2022 г. № 90-Р4

«О создании Межведомственного штаба в сфере ценообразования»

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, пунктом 9 статьи 15, статьей 23 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой

Народной Республики»:

1. Внести в Приложение 2 к Распоряжению Правительства Донецкой

Народной Республики от 13 октября 2022 г. № 90-Р4 «О создании

Межведомственного штаба в сфере ценообразования» изменение, признав

утратившим силу пункт 9.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства      Р.Р. Мингазов